
Uchwała Nr 29/543/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 46/716/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
9 października 2023 r. w sprawie przeprowadzenia naboru wniosków o dofinansowanie projektów 
nr FEWM.09.03-IZ.00-001/23 w ramach Priorytetu 9 Włączenie i integracja EFS+, Działanie 9.3 
Integracja obywateli państw trzecich w środowisku lokalnym programu Fundusze Europejskie dla 
Warmii i Mazur 2021-2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1 i art. 51 ust. 1 pkt 1, 

ust. 3 i ust. 8 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  
W Regulaminie wyboru projektów w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii 
i Mazur 2021-2027 nr FEWM.09.03-IZ.00-001/23, stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr 46/716/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 9 października 2023 r., 
zmienionej Uchwałą Nr 20/330/24/VI z dnia 6 maja 2024 r., w Rozdziale 1. w Podrozdziale 1.5. w ust. 1: 
1)  dotychczasową kwotę dofinansowania: 

„37 000 000,00 PLN 
(7 983 945,80 EUR)”; 

zastępuje się kwotą: 
„37 205 016,17 PLN 
(8 614 665,22 EUR)”; 

2)  dotychczasową kwotę wsparcia finansowego EFS: 
„33 105 263,16 PLN 
(7 143 530,45 EUR)”; 

zastępuje się kwotą: 
„33 288 698,68 PLN 
(7 707 858,36 EUR)”; 

3)  dotychczasową kwotę budżetu państwa: 
„3 894 736,84 PLN 
(840 415,35 EUR)”; 

zastępuje się kwotą: 
„3 916 317,49 PLN 
(906 806,86 EUR)”. 

§ 2.  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95C95758-DBDD-4D1F-9C00-F8F9C8F13E2A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie zmian, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  
Regulamin wyboru projektów zaktualizowany o zmiany wskazane w § 1 wraz z ich uzasadnieniem, 
o którym mowa w § 2, oraz terminem, od którego zmiany są stosowane, zostanie udostępniony na stronie 
internetowej www.funduszeeuropejskie.warmia.mazury.pl oraz na Portalu Funduszy Europejskich 
( www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

§ 4.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95C95758-DBDD-4D1F-9C00-F8F9C8F13E2A. Podpisany Strona 2



 

 

 

Zmiana Regulaminu wyboru projektów nr FEWM.09.03-IZ.00-001/23  

W związku z rekomendacją Komisji Oceny Projektów, aby wybrać do dofinansowania 49 

projektów ocenionych pozytywnie w ramach naboru nr FEWM.09.03-IZ.00-001/23 

zwiększono kwotę środków przeznaczoną na dofinansowanie projektów do wartości 

37 205 016,17 zł. Powyższa zmiana obowiązuje od momentu podjęcia uchwały przez Zarząd 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego zmieniającej uchwałę w sprawie przeprowadzenia 

naboru wniosków o dofinansowanie projektów nr FEWM.09.03-IZ.00-001/23, tj. od dnia 9 

lipca 2024 r. 

Załącznik do uchwały Nr 29/543/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 9 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95C95758-DBDD-4D1F-9C00-F8F9C8F13E2A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 29/543/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-07-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




